EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 01/2017

CHAMAMENTO PÚBLICO PARA A ATUALIZAÇÃO DOS REGISTROS CADASTRAIS
EXISTENTES E PARA O INGRESSO DE NOVOS INTERESSADOS.

IURA KURTZ, Prefeito Municipal de Marau, no uso de suas atribuições legais e de

conformidade com o disposto no Art. 34, parágrafo 1º da lei Federal 8.666/93 e suas alterações,

COMUNICA aos interessados que está promovendo o cadastramento de novos fornecedores de

produtos, serviços e obras, bem como a atualização de Registro Cadastral já existente, com vistas à

participação em futuras licitações.

A solicitação de inscrição no Cadastro, ou atualização deste, deverá ser requerida junto

ao Setor de Licitações, sita à Rua Irineu Ferlin, nº 355, Marau-RS, de segunda a sexta-feira, no

horário das 07:30 às 11:30 e das 13:00 às 17:00 horas.

A documentação para efeitos de habilitação e obtenção do Registro Cadastral deverá

atender às exigências constantes no artigo 27 da Lei Federal 8.666/93.

Aos inscritos que atenderem o disposto neste Edital de Cadastramento, será fornecido

Certificado de Registro Cadastral, renovável sempre que atualizarem o registro.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU

Aos 09 dias do mês de janeiro de 2017

                                                                                                                      IURA KURTZ
Prefeito Municipal de Marau

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE